
 

Via Ariosto 25, 00185 Roma 
T (+39) 06 77274139 F (+39) 06 77274131 
codice fiscale 80209930587 
partita IVA 02133771002 
www.diag.uniroma1.it - pecdis@cert.uniroma1.it 
 

Decreto Rep. 98prot. 1342 del 14/04/2022 

 

LA DIRETTRICE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA INFORMATICA, 
AUTOMATICA E GESTIONALE “ANTONIO RUBERTI” 

 
 
 
Vista: la legge 240/2010; 
Visto: lo Statuto dell’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  
Visto: il Regolamento tipo della Facoltà di Ingegneria 
dell'Informazione, Informatica e Statistica emanato con D.R. n. 598 del 
30.09.2010 e in particolare l’art. 9 – “Composizione e funzionamento Giunta di 
Facoltà”; 
Visto: il decreto di indizione dell’elezioni suppletive della Giunta di Facoltà, 
disposizione del Preside n. 0000467 del 31/03/2022; 
 
 

DISPONE 
 
Che la Commissione elettorale per l’elezione suppletiva di n. 1 Ricercatore per 
il Dipartimento di Ingegneria Informatica, Automatica e Gestionale “Antonio 
Ruberti”, quale componente della Giunta di Facoltà di Ingegneria 
dell’Informazione, Informatica e Statistica, fino allo scadere del mandato, 
fissato per il 31/10/2022, sia così composta: 
 
Prof.ssa Laura Palagi 
Signor Andrea Dori 
Dott.ssa Roberta Proietti Semproni  
 
 
 
Roma, 14 Aprile 2022 
 
 

La Direttrice del Dipartimento di 
Ingegneria Informatica, Automatica 

e Gestionale “Antonio Ruberti” 
 

Prof.ssa Tiziana Catarci 
 


